
Mesures catégorielles - Projet 2011

Réunion plénière du 11 mars 2011

Total : 24,0 M€
Economies d'emplois : 19,5 M€
rapprochement MAAPRAT :   4,5 M€

Mesures Corps concernés Nombre d'agents Coût K€

PFR IADD/IGADD     
AUE       
IPEF (IPF) 

A administratif
   AC/ emplois fonctionnels
   AAE/ DPCSR/IAM
B administratif   
   SAE /CTT/CAM/IPCSR (500€/agent)

 80 
130 
600 

2800

8000

80
70

500

1 050

4 000

S/Total 5 700

ISS Revalorisation des coefficients de grade
  ITPE (+2 points pour les ITPE  
            +1 point pour les IDTPE et les ICTPE)
  TSE (+1 point pour les TSE et les TSC )
  CTPE (+1 point pour les CTRL  et les CTRLD)
  Dessinateurs  (+0,5 point )
  Experts techniques  (+0,5 point )

4200 

4900
1700
1800
325

2 700

1 900
700
340
60

S/Total 5 700

PSR Ajustement des coefficients IDTPE et ICTPE
  1,30 en SD et 1,80 en AC
revalorisation des coefficients corps techniques
  ITPE
  TSE
  CTRL
  Dessinateurs
  experts techniques 
revalorisation des personnels exploitation
  1,20 pour AE/AES et 1,40 pour CEE/CEEP

1250

4200
7450
2715
1795
325

8000

550

)
)
)
)                     225
)
)

250

S/Total 1 025

C Administratifs plan de revalorisation 2ème tranche
  adjoints techniques  
  adjoints administratifs
  syndics des gens de mer

revalorisation adjoints techniques

600
10700

700

600

)
)                  6 000
)

130

S/Total 6 130

Protocoles
exploitation

Voies navigables : 
  AE/CEE
  OPA
non navigué/maritime et portuaire :
 (y compris reliquat 2010 de 400 k€)
  AE/CEE
  OPA
2ème tranche reclassement des CEI

2680
570

230
295

1350

650

125

S/Total 2 125

Fusions B technique TSE/CTPE/CAM

B administratif
S/Total 700
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Autres

OP/OPA   revalorisation coefficients PSS

CTSS
ASS
Infirmiers

Berkani droit public (400€/agent)
agent sur fonctions adj adm ou tech (400€/agent)
revalorisation des grilles
Berkani droit privé (400€/agent)
agent sur fonctions adj adm ou tech (400€/agent)
PNT  EMA  intendants,  instructeurs,  conseillers 
(1000€/agent)
surveillants (200€/agent)
PNT 46(400€/agent)
RIL (400€/agent)
Marins
Militaires réforme statut 3e tranche

médecins de prévention revalorisation grille

200

20
100

10

275
45

178
50

5
42

4
17

123
300
350

30

160

)
)                       60 
)

110
18
40
20
2

)
)                       43
)

7
50

150
200

160

S/Total 1 020

Repyramidages
S/Total 1 600

TOTAL 24 000

La répartition des mesures par catégorie :

Catégorie A Catégorie B Catégorie C TOTAL
Montant k€ 5 300 7 500 11 200 24 000
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